
01.09.2024 · 16:10 h. Clasificación Final por Clases Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

Clase A

1 18  YACAR RACING
ANTONIO VILORIA MERAYO

YACAR
CROSS

1 / A
1 / 1

52:05.143
(72,57)

+0.000
+0.000

2 21  DESGUACES TINO RACING
ALEJANDRO FARIÑA NUÑEZ

KINCAR 2 / A
2 / 1

52:23.847
(72,14)

+18.704
+18.704

3 20  MAKYSPORT
ALEXIS VIEITEZ LOSADA

LIFE LIVE 3 / A
3 / 1

52:26.955
(72,07)

+21.812
+3.108

4 14  LEIRO DESGUACES
JAIME CASTRO LOIS

KINCAR 4 / A
4 / 1

52:47.730
(71,60)

+42.587
+20.775

5 7  PORTAS MOTOR
ISMAEL NEIRA FONTENLA

KINCAR 5 / A
5 / 1

1º 53:18.831
(70,90)

+1:13.688
+31.101

6 5  ARTEIXOMOTORSPORT
ADRIAN ANDRES HURTADO

YACAR
CROSS FIA SXC

6 / A
6 / 1

2º 53:56.862
(70,07)

+1:51.719
+38.031

7 6  LEIRO DESGUACES
VÍCTOR MANUEL FERNANDEZ ARAUJO

KINCAR
MT

7 / A
7 / 1

3º 53:59.396
(70,01)

+1:54.253
+2.534

8 3  ESTRADENSE
MIGUEL IGLESIAS GALLEGO

KINCAR 8 / A
8 / 1

4º 54:33.922
(69,27)

+2:28.779
+34.526

9 15  YACAR
DAVID MANTEIGA SANCHEZ

YACAR
CROSS

9 / A
9 / 1

54:43.096
(69,08)

+2:37.953
+9.174

10 1  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

YACAR
CROSS

10 / A
10 / 1

5º 54:54.288
(68,85)

+2:49.145
+11.192

11 22  ESCUDERIA SAN PAIO
DARIO COUSO ABRALDES

YACAR
CROSS FIA

11 / A
11 / 1

55:05.118
(68,62)

+2:59.975
+10.830

12 42  YACAR RACING
ALBERTO GOMEZ GONZALEZ

YACAR
CROSS

12 / A
12 / 1

56:36.816
(66,77)

+4:31.673
+1:31.698

13 29  PORTAS MOTOR
ISMAEL FERNANDEZ VAZQUEZ

KINCAR 13 / A
13 / 1

57:02.788
(66,26)

+4:57.645
+25.972

14 2  ESCUDERIA TOURO MOTOR
DAVID GONZALEZ SOUTO

KINCAR 14 / A
14 / 1

6º 57:57.327
(65,22)

+5:52.184
+54.539

15 35  DESGUACES TINO RACING
BENITO PUCEIRO RADIO

YACAR
CROSS

15 / A
15 / 1

57:58.559
(65,20)

+5:53.416
+1.232

16 11  ESCUDERIA ESTRADENSE
MARTIN FERNANDEZ CARBIA

LIFE LIVE 16 / A
16 / 1

7º 58:40.143
(64,43)

+6:35.000
+41.584

17 25  PORTAS MOTOR
JOSE MANUEL RODRIGUEZ BELLO

YACAR
CROSS

17 / A
17 / 1

58:42.340
(64,39)

+6:37.197
+2.197

18 47  PONTEVEDRA 1984 TEAM
JUAN ALFONSO SAAVEDRA
SAMUEL GRAÑA RODRIGUEZ

CAN AM
MAVERICK X3

18 / A
18 / 1

58:43.998
(64,36)

+6:38.855
+1.658

19 33  GALICIA MOTORSPORT
ISMAEL CAMPO ALONSO

KARTCROSS 19 / A
19 / 1

59:00.578
(64,06)

+6:55.435
+16.580

20 26  ESCUDERÍA ESTRADENSE
ADRIÁN PICAÑO LORENZO

YACAR
CROSS

20 / A
20 / 1

59:02.785
(64,02)

+6:57.642
+2.207

21 8  ESCUDERÍA ESTRADENSE
MARCOS CLARO GONZÁLEZ

KINCAR 21 / A
21 / 1

8º 59:22.946
(63,66)

+7:17.803
+20.161

22 17  ESCUDERIA CUNTIS VILA TERMAL
SERGIO FERNÁNDEZ FIGUEIRAS

LA BASE
SX01

22 / A
22 / 1

59:25.156
(63,62)

+7:20.013
+2.210
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01.09.2024 · 16:10 h. Clasificación Final por Clases Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

23 40  PORTAS MOTOR
ALEJANDRO GOLDAR CASTRO

LIFE LIVE 23 / A
23 / 1

59:26.069
(63,60)

+7:20.926
+0.913

24 37  BERBERECHO
JAVIER EIRAS MARIÑO

KINCAR 24 / A
24 / 1

59:28.260
(63,56)

+7:23.117
+2.191

25 4  RALLYACTIVIDAD COMPETICION
JAVIER SENÍN BELLO

YACAR
CROSS FIA

25 / A
25 / 1

9º 1:01:33.128
(61,41)

+9:27.985
+2:04.868

26 23  PORTAS MOTOR
DAMIAN MATEO ABAL SUSAVILA

KINCAR 26 / A
26 / 1

1:02:45.194
(60,24)

+10:40.051
+1:12.066

27 38  LEIRO DESGUACES
NICOLÁS PAZ BARCIA

KINCAR 27 / A
27 / 1

1:02:48.144
(60,19)

+10:43.001
+2.950

28 34  LEIRO DESGUACES
ROBERTO MOURIÑO DIZ

KINCAR 28 / A
28 / 1

1:02:55.174
(60,08)

+10:50.031
+7.030

29 19  ESCUDERIA ESTRADENSE
IVÁN PICAÑO LORENZO

KARTCROSS 29 / A
29 / 1

1:03:15.694
(59,75)

+11:10.551
+20.520

30 10  YACAR RACING
SAUL BLANCO ÁLVAREZ

YACAR
CROSS

30 / A
30 / 1

10º 1:03:45.837
(59,28)

+11:40.694
+30.143

31 43  RALLYACTIVIDAD
OSCAR FERRIN IGLESIAS

YACAR
CROSS

31 / A
31 / 1

1:04:11.580
(58,88)

+12:06.437
+25.743

32 28  YACAR RACING
MIGUEL ANGEL JIMENEZ ESTEBAN

YACAR
CROSS

32 / A
32 / 1

1:04:22.609
(58,72)

+12:17.466
+11.029

33 36  PORTAS MOTOR
JUAN MANUEL FONTENLA LAFUENTE

YACAR
CROSS

33 / A
33 / 1

1:04:25.121
(58,68)

+12:19.978
+2.512

34 30  PORTAS MOTOR
DANIEL RODRIGUEZ BARCALA

KINCAR 34 / A
34 / 1

1:04:39.931
(58,45)

+12:34.788
+14.810

35 45  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ABEL PAMPILLÓN JORGE
PABLO GREGORIO PUGA

CAN AM
MAVERICK X3

35 / A
35 / 1

1:04:46.727
(58,35)

+12:41.584
+6.796

36 39  PORTAS MOTOR
ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ

KINCAR 36 / A
36 / 1

1:04:58.157
(58,18)

+12:53.014
+11.430

37 41  PORTAS MOTOR
JAVIER REGO FRAGA

KINCAR 37 / A
37 / 1

1:06:37.672
(56,73)

+14:32.529
+1:39.515

38 32  PONTEVEDRA 1984 TEAM
ELOY RODRIGUEZ ALONSO

KINCAR 38 / A
38 / 1

1:07:58.382
(55,61)

+15:53.239
+1:20.710

39 31  BARBADAS
ALEXANDRE GARRIDO NANIN

YACAR
CROSS

39 / A
39 / 1

1:08:30.518
00:00:10

(55,18)

+16:25.375
+32.136

40 27  LEIRO DESGUACES
DANIEL CASTRO CASTRO

KAMIKAZ
K2

40 / A
40 / 1

1:10:00.235
(54,00)

+17:55.092
+1:29.717

41 73  PONTEVEDRA 1984 TEAM
JOSE CORES RODRIGUEZ
IAGO BASCUAS BUA

CAN AM
MAVERICK X3

41 / A
41 / 1

1:12:18.198
(52,28)

+20:13.055
+2:17.963

Clase B

1 50  ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE
FRANCISCO DORADO VIZCAINO
ANDREA LAMAS BARRAGÁN

VOLKSWAGEN
POLO R5

1 / B
1 / 4

1º 51:26.358
(73,48)

+0.000
+0.000

2 49  DESGUACES TINO RACING
CELESTINO IGLESIAS CORES
JORGE IGLESIAS CORES

FORD
FIESTA N5

2 / B
2 / 4

52:29.308
(72,02)

+1:02.950
+1:02.950
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01.09.2024 · 16:10 h. Clasificación Final por Clases Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

3 54  CONGOSTRA TEAM SANXENXO
JOSE ANTONIO OTERO DOMINGUEZ
CHRISTOPHER TELMO DIAZ

SKODA
FABIA R5

3 / B
3 / 4

53:54.461
(70,12)

+2:28.103
+1:25.153

4 53  DESGUACES TINO RACING
JAIME PEREZ FERNANDEZ
GONZALO CARDALDA GIL

PEUGEOT
208 R5

4 / B
4 / 4

57:26.970
(65,80)

+6:00.612
+3:32.509

5 48  ESCUDERIA CUNTIS V.T
MANUEL OSORIO GRANDE
ALBERTO DOS REIS GONZÁLEZ

HYUNDAI
I20 R5

5 / B
5 / 4

57:46.386
(65,43)

+6:20.028
+19.416

6 60  DESGUACES TINO RACING
M. SANTIAGO MARTINEZ RODRIGUEZ
MARIA MARTINEZ CHAN

FORD
FIESTA R2

6 / B
1 / 2

58:00.406
(65,16)

+6:34.048
+14.020

7 62  OROSO MOTORSPORT
JESUS SANCHEZ BOUZAS
MANUEL SANCHEZ BOUZAS

CITROEN
C2 R2 MAX

7 / B
2 / 2

1º 58:05.230
(65,07)

+6:38.872
+4.824

8 55  ORENSE
ARTURO COTA
DIEGO BLANCO BASALO

SEAT
LEON 4X4

8 / B
1 / 5

58:29.325
(64,63)

+7:02.967
+24.095

9 69  RVS MOTORSPORT
RUBEN VAZQUEZ CASTELO
SANDRA AMARO FERNÁNDEZ

PEUGEOT
206 RC

9 / B
1 / 3

2º 58:56.581
(64,13)

+7:30.223
+27.256

10 51  A.R.VIDAL RACING
MARCOS CANEDO LOPEZ
FRANCISCO LEMA VIDAL

PEUGEOT
208 N5

10 / B
6 / 4

59:24.332
(63,63)

+7:57.974
+27.751

11 65  MAIS MOTOR
MARCOS LISTA VARELA
MARTIN FARIÑA PALLEIRO

PEUGEOT
208 R2

11 / B
3 / 2

3º 59:40.343
(63,35)

+8:13.985
+16.011

12 76  GALICIA MOTORSPORT
IVAN VAZQUEZ FREIRE
ADRIAN VAZQUEZ SANCHEZ

BMW
COMPACT

12 / B
1 / 6

1:00:09.115
(62,84)

+8:42.757
+28.772

13 56  ESCUDERIA PONTEVEDRA 1984 TEAM
MIGUEL ANGEL ALONSO GARCÍA
DAVID RIAL ALONSO

DACIA
DUSTER

13 / B
2 / 5

1:00:14.281
(62,75)

+8:47.923
+5.166

14 79  DESGUACES TINO RACING
EMILIO PÉREZ IGLESIAS
ÁLVARO SANTALLA VÁZQUEZ

BMW
E30 325

14 / B
2 / 6

1:00:51.686
(62,11)

+9:25.328
+37.405

15 68  DESGUACES TINO RACING
CARLOS MAQUIEIRA CAMIÑO
JOSE MANUEL ANGUSTIA CASTRO

PEUGEOT
106

15 / B
4 / 2

4º 1º 1:02:00.714
(60,96)

+10:34.356
+1:09.028

16 71  DESGUACES TINO RACING
FRAN ABALO OLVEIRA
MANUEL RAIDO OTERO

PEUGEOT
206 XS

16 / B
5 / 2

2º 1:02:09.933
(60,81)

+10:43.575
+9.219

17 57  ESCUDERÍA DESGUACES TINO RACING
DAVID GONZÁLEZ CASTRO
CHRISTIAN MEJUTO SOUSA

MITSUBISHI
LANCER EVO 8 4X4

17 / B
3 / 5

2º 1:02:17.642
(60,68)

+10:51.284
+7.709

18 63  ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

CITROEN
SAXO

18 / B
6 / 2

5º 3º 1:02:33.915
(60,42)

+11:07.557
+16.273

19 67  ESCUDERÍA MRT
RUBÉN ORDOÑEZ OUSINDE
SABELA GONZÁLEZ CAMPOS

CITROEN
SAXO VTS

19 / B
2 / 3

6º 1:02:52.232
(60,12)

+11:25.874
+18.317

20 70  PORTAS MOTOR
MIGUEL ANGEL CAEIRO VILLAR
DANIEL FIGUEIRAS LUNA

FORD
FIESTA R2

20 / B
7 / 2

7º 1:03:13.361
(59,79)

+11:47.003
+21.129

21 83  ESCUDERIA GALICIA MOTORSPORT
JESÚS VIGO TARRIO
JUAN C. PIRU CASTRO MAROÑO

SUZUKI
SWIFT

21 / B
8 / 2

1:03:19.881
(59,69)

+11:53.523
+6.520
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01.09.2024 · 16:10 h. Clasificación Final por Clases Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(PENAL)

(KM /H) DIF 1º / ANT

22 81  ARES RACING
MIGUEL SUÁREZ ARES
DIEGO CREO ROSENDE

BMW
328I COMPACT

22 / B
3 / 6

1:03:45.039
(59,29)

+12:18.681
+25.158

23 78  GALICIA MOTORSPORT
ADRIÁN SILVA ALONSO
SORAYA GONZÁLEZ PELAZ

BMW
E36

23 / B
4 / 6

1:03:52.036
(59,19)

+12:25.678
+6.997

24 85  ESCUDERIA SAN PAIO
JOSÉ ANTONIO LODEIRO CARBIA
RUBÉN IGLESIAS FERRADANS

FORD
FIESTA ST

24 / B
3 / 3

1:05:09.545
(58,01)

+13:43.187
+1:17.509

25 82  ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
DIEGO IGLESIAS LOPEZ
ANGEL IGLESIAS LOPEZ

FIAT
PUNTO

25 / B
4 / 3

1:05:17.962
(57,89)

+13:51.604
+8.417

26 64  CUNTIS V.T.
JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS
ANDRÉS COSTAS OTERO

PEUGEOT
205

26 / B
5 / 3

8º 1:05:32.449
(57,67)

+14:06.091
+14.487

27 75  RVS MOTORSPORT
MANUEL RODRIGUEZ VAZQUEZ
MARTIN VARELA BUÑO

BMW
E36 COMPACT

27 / B
5 / 6

1:07:20.602
(56,13)

+15:54.244
+1:48.153

28 89  ARTEIXOMOTORSPORT
RUBEN ALVAREZ VIÑA
ALEXANDRE SILVESTRE NORIEGA

PEUGEOT
106 GTI

28 / B
9 / 2

1:07:37.701
00:00:20

(55,89)

+16:11.343
+17.099

29 86  GALICIA MOTORSPORT
IVÁN VILAS FRAGA
MINIA MARTÍNEZ BAÚLO

RENAULT
CLIO

29 / B
6 / 3

1:09:52.629
(54,09)

+18:26.271
+2:14.928

30 94  GALICIA MOTORSPORT
FRANCISCO GUILLIN RIVEIRO
RUBEN IGLESIAS CANCELA

CITROEN
AX

30 / B
10 / 2

1:10:18.459
(53,76)

+18:52.101
+25.830

31 77  DESGUACES TINO RACING
HIPOLITO MARTINEZ BARREIRO
FRANCISCO A. DOPAZO SOTO

BMW
E30

31 / B
6 / 6

1:12:17.129
(52,29)

+20:50.771
+1:58.670

32 92  ESCUDERIA SAN PAIO
IVAN COUSELO FUENTES
IVAN MUIÑO LIÑARES

PEUGEOT
106

32 / B
11 / 2

4º 1:13:35.835
00:00:10

(51,36)

+22:09.477
+1:18.706

33 61  CUNTIS VT
JUAN JOSE PINTOS FALCON
JOEL SOUTO SANCHEZ

PEUGEOT
208 R2

33 / B
12 / 2

9º 1:26:28.224
(43,71)

+35:01.866
+12:52.389

TOTAL: 74 10 2 9 4

www.atodomotor.com

Ás 16:10h do 01 Setembro 2024
Os Comisarios Deportivos
Presidente: D. Vicente A. Vázquez Gómez DC-0796-GA-AUT
D. Roman Lamas Fernández DC-0003-GA-AUT
D. Cristobal Sierra Castro DC-2008-GA-AUT
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